
 

Zarządzenie Nr 63/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), oraz na podstawie Uchwały  

Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 czerwca 2021 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie                 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                                    podpis na oryginale 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 834 978,49 -491 609,85 3 343 368,64

60004 Lokalny transport zbiorowy 138 000,00 33 000,00 171 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

138 000,00 33 000,00 171 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 165 383,00 73 787,00 239 170,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 73 787,00 73 787,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 501 595,49 -598 396,85 2 903 198,64

4300 Zakup usług pozostałych 56 369,84 1 170,36 57 540,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 311 050,04 -599 567,21 2 711 482,83

750 Administracja publiczna 3 428 955,23 -1 422,36 3 427 532,87

75011 Urzędy wojewódzkie 172 069,94 -1 550,26 170 519,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52 -1 550,26 1 550,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 682 505,13 127,90 2 682 633,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 600,00 127,90 41 727,90

801 Oświata i wychowanie 686 036,83 -33 000,00 653 036,83

80104 Przedszkola 301 374,00 -33 000,00 268 374,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

193 374,00 -33 000,00 160 374,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 2 000,00 7 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

5 000,00 2 000,00 7 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 2 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 544 322,39 2 000,00 1 546 322,39

90095 Pozostała działalność 89 900,00 2 000,00 91 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 380 180,05 10 600,00 1 390 780,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 050 140,05 10 600,00 1 060 740,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 -1 800,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 -1 600,00 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 323,88 14 000,00 667 323,88

Razem: 12 437 291,39 -511 432,21 11 925 859,18

BeSTia Strona 2 z 2



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2021 rok - dochody

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 264 753,00 30 404,35 6 295 157,35

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 30 404,35 30 404,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 404,35 30 404,35

Razem: 6 389 904,00 30 404,35 6 420 308,35

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 993 158,00 6 800,63 1 999 958,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 6 800,63 6 800,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 800,63 6 800,63

Razem: 1 993 158,00 6 800,63 1 999 958,63

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 027 499,00 8 462,00 1 035 961,00

85295 Pozostała działalność 8 462,00 8 462,00 16 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 057,00 7 057,00 14 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 233,00 1 233,00 2 466,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,00 172,00 344,00

855 Rodzina 8 306 100,00 400,00 8 306 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 000,00 400,00 10 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 400,00 10 400,00

Razem: 9 376 387,00 8 862,00 9 385 249,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządz 63 z 29.06.2021 plany finansowe
	Zał 1 do zarz 63 z 29.06.2021
	Zał 2 do zarz 63 z 29.06.2021
	Zał 3 do zarz 63 z 29.06.2021
	Zał 4 do zarz 63 z 29.06.2021

